

# Polsko - Czeska Konkursowa Jazda Samochodem "1200-lecie Cieszyna"

Data publikacji: 11.07.2010 20:05

**Jesteś amatorem, nie posiadasz licencji kierowcy rajdowego, a chciałbyś spróbować swoich sił – nic prostszego, już za kilkanaście dni, 25 lipca w Cieszynie odbędzie się Polsko – Czeska Konkursowa Jazda Samochodem : „1200-lecie Cieszyna”**

Uroczysty start odbędzie się na płycie Cieszyńskiego rynku o godz. 10.30. Na trasie zlokalizowanych będzie 9 prób sprawnościowych podczas których można i warto zobaczyć umiejętności młodych kierowców amatorów. - **KJS jest imprezą skierowana do wszystkich kierowców amatorów, nie posiadających licencji, a chcących sprawdzić swoje umiejętności za kierownicą i powalczyć o wspaniałe nagrody** – mówi Bożena Cholewa, dyrektor rajdu a jednocześnie przedstawiciel Automobilkлубу cieszyńskiego.

Sama konkursowa jazda to nie wszystkie atrakcje jakie czekają kibiców w tym dniu. Oprócz zawodników uczestniczących w zawodach będzie można podziwiać i oglądać Teamy rajdowe zaproszonych gości oraz zawodników Automobilkлубу Cieszyńskiego. - **Już teraz mogę zdradzić, że swój udział zapowiadają: team Rajdowy Gulf Rally Team z Marcinem Abramowskim oraz Kajetan Kajetanowicz, Bartek Boruta, Jerzy Tomaszczyk, Damian Warzyczek, Zbyszek Cienciała, Damian Tomala, Adrian Kargol, Łukasz Sitek, Zbyszek Cieślar** – wymienia Bożena Cholewa. - **Warto przyjść i zobaczyć zmagania młodych zawodników, którzy będą mogli poczuć prawdziwy klimat rajdu, ponieważ cała oprawa podczas startu i mety przypominać będzie Cieszyńską Barbórkę. Zapowiada się ostra rywalizacja tym bardziej, że po raz pierwszy uczestniczyć w niej będą zawodnicy z Czech** – dodaje szefowa rajdu.

Kto wygra rajd, kto okaże się najszybszy? Tego dowiemy się już w niedzielę 25 lipca o godz. 18:15 podczas uroczystego wręczenia nagród na rynku w Cieszynie.

Kierowców podziwiać będzie można w następujących miejscach i godzinach:

Bažanowice:	10.51	13.05	15.19
Kaczyce Morcinek	11.34	13.48	-
Kaczyce Karbonia	11.45	13.59	-
Czeski Cieszyn – Mexiko I	12.18	14.32	-

Szczegóły dotyczące udziału w imprezie oraz możliwości zapisów można znaleźć na [www.ak-cieszynski.ox.pl](http://www.ak-cieszynski.ox.pl)

Dla wszystkich miłośników, sympatyków i kibiców rajdowych organizatorzy przygotowali super niespodziankę o której dowiecie się państwo już wkrótce.

## Serdecznie dziękujemy

**Sponsorom:** Firmie GULF ze Szczecina, Firmie **Auto Moto Georg z Cieszyna** (sponsor główny), Firmie InfoLOGIC z Cieszyna, firmie Elektrometal z Cieszyna, Urzędowi Miejskiemu w Cieszynie oraz firmie J.P. COVER z Kaczyc.

**Patronom medialnym:** **OX.PL - portal Śląska Cieszyńskiego**, WRC Magazyn Rajdowy, Głos Ziemi Cieszyńskiej, Np126p.pl

**Serdecznie zapraszamy!**

